

Sözleşmeli pozisyona yerleştirilmeye hak kazanan adayların istenilen belgeler ile birlikte 20.11.2024 tarihi mesai saati bitimine kadar İnönü Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir. Süresi içinde başvuru evraklarını tamamlamayan kişiler yerleştirme hakkını kaybetmiş olup, haklarından feragat etmiş sayılacaklardır. Yerlerine yedek adaylardan sırasıyla yerleştirme yapılacaktır.

Gerekli Belgeler:

- 1 [Sözleşmeli Personel Atama Dilekçesi](#)
- 2 [Sözleşmeli Personel Başvuru Formu \(Resimli ve İmzalı\)](#)
- 3 2 adet biyometrik fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş olacaktır)
- 4 Resmî Kurumlarca (Noter, muhtarlık veya kamu kurum ve kuruluşlarca) onaylanmış nüfus cüzdanı fotokopisi.
- 5 Resmî Kurumlarca (Noter, muhtarlık veya kamu kurum ve kuruluşlarca) onaylanmış diploma fotokopisi ve kare kodlu e-Devlet çıktısı. (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
- 6 KPSS Sonuç Belgesi (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
- 7 Erkek adaylar için askerlik durum belgesi
- 8 Adli sicil belgesi (Sorgulama kodu üzerinde silinti ve kazıntı olmayacaktır)
- 9 SSK numarası (Daha önce sigortalı olarak çalışmış adaylardan talep edilmektedir)
- 10 [Mal Bildirim Beyannamesi](#)
- 11 Tam teşekküllü hastanelerden (Devlet Hastaneleri veya Eğitim ve Araştırma Hastaneleri) alınacak Heyet Raporu ⁽¹⁾ (Üniversitemiz Turgut Özal Tıp Merkezinde öncelik sağlanacaktır.)

⁽¹⁾ 657 Sayılı Kanununun 53. maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla ilan edilen sözleşmeli personel pozisyonuna ilişkin 24 saat esasına dayalı çalışmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı bulunmamak. (Bu raporda **“24 saat esasına dayalı yerleştirmeye hak kazandığı (hemşire, sağlık teknikeri, destek personeli) pozisyonun görevini yapmasına engel olabilecek vücut ve akıl hastalığı bulunmamaktadır”** ibaresi yazılmalıdır.)

5510 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 30.06.2012 tarih ve 28339 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 15-2 maddesinde belirtilen ***“Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan iş yerlerinde çalışacakların, yapacakları işe uygun olduklarını belirten sağlık raporu olmadan işe başlatılamaz”*** hükmü gereği, yerleştirilenlerin yapacakları işe uygun olduklarını belirten sağlık raporunu teslim etmeleri gerekmektedir.

23.09.2024 TARİHLİ SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM İLANI SONUÇLARI

SIRA	ÜNVAN	ADET	ARANAN NİTELİKLER	
1	Hemşire	52	Yükseköğretim kurumlarının Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri veya Sağlık Memurluğu lisans programlarının birinden mezun olmak.	Tıklayınız
2	Sağlık Teknikeri	3	Yükseköğretim kurumlarının Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak.	Tıklayınız
3	Sağlık Teknikeri	4	Yükseköğretim kurumlarının Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.	Tıklayınız
4	Sağlık Teknikeri	3	Yükseköğretim kurumlarının Radyoloji veya Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	Tıklayınız
5	Sağlık Teknikeri	1	Yükseköğretim kurumlarının Elektronörofizyoloji önlisans programından mezun olmak	Tıklayınız
6	Fizyoterapist	2	Yükseköğretim kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak.	Tıklayınız
7	Fizyoterapist		Yükseköğretim kurumlarının Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon veya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programlarının birinden mezun olmak.	
8	Diyetisyen	1	Yükseköğretim kurumlarının Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak.	Tıklayınız

9	Psikolog	1	<p>a- Yükseköğretim kurumlarının Psikoloji bölümü lisans programından mezun olmak.</p> <p>b- Lisans eğitiminden sonra alanında 1 (bir) yıl deneyimli olduğunu belgelendirmek.</p> <p>c- Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığında görev yapmak üzere.</p>	Tıklayınız
10	Mühendis	1	<p>a- Yükseköğretim kurumlarının Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği lisans programından mezun olmak.</p> <p>b-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.</p> <p>c- Lisans eğitiminden sonra en az 5 (beş) yıl yazılım alanında çalışmış olduğunu belgelendirmek.</p>	Tıklayınız
11	Büro Personeli	2	<p>a- Yükseköğretim Kurumlarının önlisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>b-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P93 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.</p>	Tıklayınız
12	Çözümleyici, Sistem Programcısı	1	<p>a- Yükseköğretim kurumlarının Yönetim Bilişim Sistemleri, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgi Güvenliği Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İstatistik lisans programlarından herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>b- Java programlama dili ile diğer güncel programlama dillerinden en az 2 (iki) programlama dilini bildiğini belgelendirmek.</p> <p>c- Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) İngilizceden en az (D) düzeyinde puan almış olduğunu belgelendirmek.</p> <p>d-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.</p>	Tıklayınız

13	Programcı	2	<p>a- Fakülte veya Yüksekokulların Bilgisayar veya Bilişim alanlarındaki programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>b- Yükseköğrenimi sırasında bilgisayar alanında ders aldığına ilişkin belge veya MEB onaylı bilgisayar kurslarını bitirdiğine ilişkin onaylı sertifika sahibi olduğunu belgelendirmek.</p> <p>c- Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından (YDS) İngilizceden en az (D) düzeyinde puan almış olduğunu belgelendirmek.</p> <p>d-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.</p>	Tıklayınız
15	Koruma ve Güvenlik Görevlisi (Erkek)	3	<p>a- Yükseköğretim kurumlarının herhangi bir önlisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>b- Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olduğunu belgelendirmek ve 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununda yer alan diğer şartları taşımak.</p> <p>c- Üniversitenin tüm yerleşkelerinin iç ve dış mekanlarında vardiyalı koruma ve güvenlik görevlisi olarak çalışabilmesine ilişkin herhangi bir engeli bulunmamak.</p> <p>d- En az 167 cm. boyunda, beden kitle indeksi alt sınırı 18 (kg/m²), üst sınırı 27 (kg/m²) olmak. (beden kitle indeksi = Ağırlık/Boy (kg/m²) formülü ile hesaplanacaktır.)</p> <p>e-2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P93 puan türünden en az 70 (yetmiş) puan almış olmak.</p>	Tıklayınız

16	Destek Personeli	30	<p>a- Ortaöğretim mezunu olmak.</p> <p>b- Üniversitenin tüm yerleşkelerinin iç ve dış mekanlarında vardiyalı olarak çalışabilmesine ilişkin herhangi bir engeli bulunmamak.</p> <p>c- Yapılacak görev gereği mesai saatleri dışında ve hafta sonları çalışmaya engel herhangi bir durumu olmamak.</p> <p>d- 2024 yılı Kamu Personeli Seçme Sınavından P94 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olmak.</p> <p>e- Üniversitemiz Hastanelerinde görev yapmak üzere.</p>	Tıklayınız
17	Diğer Sağlık Personeli (Odyolog)	1	Yükseköğretim kurumlarının Odyoloji lisans programından mezun olmak.	Tıklayınız
18	Kütüphaneci	1	Yükseköğretim kurumlarının Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Arşivcilik, Kütüphanecilik, Kütüphanecilik ve Bilgi Çalışmaları lisans programlarının birinden mezun olmak.	Tıklayınız
19	Teknisyen (Erkek)	1	Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Dallarından, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Elektronik Dalından veya Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Kontrol Dalından mezun olmak.	Tıklayınız
20	Teknisyen (Erkek)	1	Ortaöğretim Kurumlarının Makine Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	Tıklayınız